

Till Regionstyrelsen

Angående Bassängverksamheten i länet

Funktionsrätt Sörmland har tagit del av slutrapporten om utredningen av bassängverksamheten.

Vi kan där konstatera följande,

- att man har för avsikt att stänga ner hela bassängverksamheten på Mälarsjukhuset.
- att Kullbergsska sjukhusets bassänger ska vara fortsatt öppna för externa föreningar och att man ska ha en fördjupad dialog med Katrineholms, Flens och Vingåkers kommuner för att hitta lösningar för framtida nyttjande av bassängerna.
- att bassängerna på Nyköpings sjukhus ska ha fortsatt öppet och att en beskrivning ska tas fram av hur transporter till Nyköping av de som har ett medicinskt behov från övriga länet kan genomföras.

Regionstyrelsen ska fatta beslut om ovanstående vid sitt kommande möte den 18 juni.

Funktionsrättsrörelsen vänder sig emot att man inte har tagit kontakt med oss för att diskutera ovanstående verksamhet.

Man ska fatta beslut som berör så många av våra medlemmar och vi känner oss oroliga för framtiden och vad som kommer att hända. Så många av våra medlemmar kommer att drabbas hårt. Hur ska deras framtid se ut utifrån deras förutsättningar?

Vi vet att andelen äldre, antalet kroniskt sjuka och antalet personer med funktionsnedsättning i samhället ökar så behovet

av rehabilitering/habilitering kommer med största sannolikhet bara bli större.

Vi vet även att möjligheten till fysisk hälsa, att få röra sig och att få fungerande rehabilitering/habilitering sparar samhället enorma kostnader på sikt i minskade vårdkostnader.

Att den målgrupp som har stora behov av vård och rehabilitering, både barn och äldre, och som har smärtor och rörelsehinder, ska transporteras varje vecka mellan Eskilstuna/Strängnäs till Nyköping känns varken genomtänkt eller humant.

Vi förstår regionens svåra läge, men är det verkligen rätt att de med bland de största behoven ska fråntas sin enda möjlighet till träning? En riskbedömning har gjorts utifrån arbetsmiljön för anställd personal, men var finns riskbedömningen för de som får behandling/träning i bassängerna?

Vi vänder oss starkt emot att man stänger ned bassängverksamheten i länet eller gör förändringar, och detta till och med utan att vi fått varit delaktiga i diskussionen. Det är ändå våra medlemmar som drabbas mest. Ett beslut i regionstyrelsen enligt det förslag som ligger innebär att grupper av människor som redan är i ett väldigt sårbart läge fråntas sin enda möjlighet att förhindra försämrat tillstånd i deras funktionsnedsättningar.

Funktionsrätt Sörmland
31 medlemsföreningar